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Circolare N° 87/DS               Dalmine, 19 ottobre 2021 

        

Ai genitori 

Ai docenti 

Scuola Secondaria  

Al sito 

p.c. Alla DSGA 
 

Oggetto: Ricevimento genitori Scuola Secondaria 

 

A partire dal giorno 25 ottobre 2021 fino al 29 gennaio 2022 i genitori potranno accedere, 

su prenotazione (il numero massimo di colloqui è di cinque per ogni ora, salvo eccezioni), al 

ricevimento negli orari indicati nella tabella sotto riportata.  

 

Tutti i colloqui si terranno con modalità on line.  

A differenza del passato, i colloqui non verranno prenotati tramite registro elettronico ma 

direttamente dalla famiglia  tramite account @iccarducci,edu.it del proprio figlio/a selezionando 

data ed ora tra quelle disponibili. 

 

Nel seguente link vi è un video tutorial che spiega come prenotarsi:  
bit.ly/tutorial-genitori 
 
Nel secondo quadrimestre il ricevimento si terrà secondo le medesime disposizioni a partire dal 

giorno:  14 febbraio 2022 fino al 28  maggio 2022. 

 

Si ricorda inoltre che per i genitori, che per seri motivi non potranno accedere ai colloqui 

durante gli orari della mattina vi saranno due momenti pomeridiani di colloqui generali on 

line:  

1^ QUADRIMESTRE: martedì 14 dicembre 2021 e mercoledì 15 dicembre 2021 dalle 

ore 16.30 alle ore 19.00. 

 

2^ QUADRIMESTRE: martedì 26  aprile 2022  e mercoledì 27 aprile 2022 dalle ore 

16.30 alle ore 19.00.  

 

Anche per quanto concerne i colloqui generali i genitori dovranno prenotarsi in tempo utile, 

sempre con le modalità sopra riportate.  

Si ricorda inoltre che alla mattina i colloqui individuali risultano più approfonditi, mentre, per 

consentire a più genitori di accedere nelle date pomeridiane, durante il ricevimento generale il 

tempo a disposizione risulterà più breve (il numero massimo di genitori è di 25). 

 

     Cordiali Saluti  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Pierpaolo Maini  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.L.vo n. 39/1993 

 

 
Allegati: 

 

A) Prospetto giorni e orari ricevimento docenti Secondaria 

B) Suddivisione docenti per ricevimento collettivo 

  

http://bit.ly/tutorial-genitori
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Allegato A: Prospetto giorni e orari ricevimento docenti Secondaria 
 

Prof./ssa Materia Classe Giorno Ora 

ANDREOLI LUCA tecnologia 1F-2F-3F-2G-3D venerdì 11,00-12,00 

ARENA CRISTIAN sostegno 1D-3D sabato 11,00-12,00 

BERNARDI CRISTINA lettere/coordinatore 2F-2G martedì 9,00-10,00 

BONALDI BARBARA Sostegno/inglese 1A-2B lunedì 10,00-11,00 

BRACCO SALVATORE ed.fisica 1D-2D-3D-2D-1F-2F-2G-3F martedì 10,15-11,15 

BRANDOLINI SILVIA inglese 1F-2F-3F-2G-3D martedì 10,15-11,15 

CALVANO RITA storia/geografia 1D-2D-3D-2B sabato 12,00-13,00 

CAMPANELLI CARLO sostegno 1D-2D giovedì 12,00-13,00 

CARBONE FLORIANA matematica/scienze/coordinatore 2D-3D-3C giovedì 10,00-11,00 

CAUDULLO ANGELA  storia/geografia 1A-1E-2C-2E lunedì 10,00-11,00 

CAZZATO MARINA sostegno 2G venerdì 10,15-11,15 

CERRA ANTONIO lettere/coordinatore 2A-1D lunedì 15,00-16,00 

ABATEGIOVANNI 

VINCENZA supplente di 

CHIARAMONTE MICHELA 

lettere/coordinatore 2F-2G 
 

martedì 11,30-12,30 

CIRELLO ANTONELLA francese/inglese 2F-2G-1D martedì 8,00-9,00 

COLLEONI DEBORA matematica/scienze/coordinatore 1C-1E venerdì 10,00-11,00 

DAMIANO RAFFAELE Sostegno/inglese 1E-2A-2C-3C giovedì 14,30-15,30 

DELLA MALVA GIUSEPPE religione Tutte le classi venerdì 10,15-11,15 

FERRARO GIUSEPPE musica 2A-3A-1B-2B-3B-1C-3C-1D venerdì 10,00-11,00 

FABOZZI ROBERTA 

supplente di 

FLORE FRANCESCA 

lettere/coordinatore 1F-3F 
 

lunedì 9,15-10,15 

GHISALBERTI SILVIA tecnologia 1A-2A-3A-1B-2B-3B-2E giovedì 9,00-10,00 

GRANATA LUIGI ed.fisica 
1A-2A-3A-1B-2B-3B-1C-2C-

3C 
mercoledì 11,30-12,30 

INZAGHI EMANUELE matematica/scienze/coordinatore 2B-3B-2E martedì 14,00-15,00 

IOCOLI GAETANO musica 2C-2D-3D-1E-2E-1F-2F-3F-2G lunedì 10,15-11,15 

LIGORIO FILOMENA lettere/coordinatore 1F-2F-2G lunedì 11,15-12,15 

LUCCA PAOLA 
francese 

1A-2A-3A-1B-2B-

3B-2C-3C-2D-3D-1F 

lunedì 
10,00-11,00 

MAGGI SEETA tecnologia 1C-2C-3C-1D-2D-1E giovedì 12,00-13,00 

MAIORANO ROBERTA sostegno 3F lunedì 12,15-13,15 

MARCASSOLI GIULIA inglese 1C-2C-3C-1D-2D-2E martedì 10,00-11,00 

MARCHESE M.TERESA lettere/coordinatore 2A-1B-1C lunedì 9,00-10,00 

MARGARONE ANGELO lettere/coordinatore 2C-2E mercoledì 9,00-10,00 

MARIANI MATTEO matematica/scienze/coordinatore 1B-1F-2F mercoledì 11,00-12,00 

MAZZOLA MARA matematica/scienze/coordinatore 2F-2G-3F giovedì 11,15-12,15 

MIGLIORATO ELIANA sostegno/coordinatore 1A martedì 10,00-11,00 

MIGLIOZZI LUCA arte 
1A-2A-3A-1B-2B-3B-2C-3C-

1E 
martedì 12,00-13,00 

MORELLI ANDREA lettere/coordinatore 3A-3C sabato 12,00-13,00 

MOTOC IOANA matematica/scienze 1D-2D-2B-2E martedì 12,00-13,00 

MUOLLO ROSAURA lettere/coordinatore 1A-2B mercoledì 10,00-11,00 

PALAZZO VINCENZO lettere/coordinatore 1B-1C-1E mercoledì 10,00-11,00 

PEZZINI MONICA inglese 1A-2A-3A-2B-3B martedì 11,15-12,15 

PICCIONE PATRIZIA lettere/coordinatore 3A-3B lunedì 10,00-11,00 

PONTI LAURA matematica/scienze/coordinatore 1A-3A giovedì 10,00-11,00 

PRIVITERA MARGHERITA lettere/coordinatore 2D-3D martedì 8,00-9,00 

RANFINO ANNARITA sostegno 3A lunedì 10,00-11,00 

REITANO ROBERTA sostegno 2F-3F lunedì 14,30-15,30 

RIGGIO VINCENZA sostegno 1B-3B lunedì 12,00-13,00 
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ROTA SILVIA arte 
1C-1D-2D-3D-2E-1F-2F-3F-

2G 
sabato 10,05-11,05 

TAVANI SIMONE matematica/scienze/coordinatore 1A-2A-2C martedì 11,40-12,40 

VALDELLI EDMONDO sostegno 1E-1C giovedì 15,00-16,00 

ZARRELLA FRANCESCO sostegno 2F mercoledì 10,20-11,20 

 
 

Allegato B: Suddivisione docenti per ricevimento collettivo 
 
 

 

Ricevimento collettivo: 

martedì 14 dicembre 2021 

martedì 26 aprile 2022 

Prof./ssa Materia Classe 

ANDREOLI LUCA tecnologia 1F-2F-3F-2G-3D 

ARENA CRISTIAN sostegno 1D-3D 

BRACCO SALVATORE ed.fisica 1D-2D-3D-2D-1F-2F-2G-3F 

BRANDOLINI SILVIA inglese 1F-2F-3F-2G-3D 

CAZZATO MARINA sostegno 2G 

DAMIANO RAFFAELE Sostegno/inglese 1E-2A-2C-3C 

FERRARO GIUSEPPE musica 2A-3A-1B-2B-3B-1C-3C-1D 

GHISALBERTI SILVIA tecnologia 1A-2A-3A-1B-2B-3B-2E 

INZAGHI EMANUELE matematica/scienze/coordinatore 2B-3B-2E 

LIGORIO FILOMENA lettere/coordinatore 1F-2F-2G 

LUCCA PAOLA francese 1A-2A-3A-1B-2B-3B-2C-3C-2D-3D-1F 

MAGGI SEETA tecnologia 1C-2C-3C-1D-2D-1E 

MARCASSOLI GIULIA inglese 1C-2C-3C-1D-2D-2E 

MARCHESE M.TERESA lettere/coordinatore 2A-1B-1C 

MARIANI MATTEO matematica/scienze/coordinatore 1B-1F-2F 

MAZZOLA MARA matematica/scienze/coordinatore 2F-2G-3F 

MORELLI ANDREA lettere/coordinatore 3A-3C 

MOTOC IOANA matematica/scienze 1D-2D-2B-2E 

PEZZINI MONICA inglese 1A-2A-3A-2B-3B 

PONTI LAURA matematica/scienze/coordinatore 1A-3A 

PRIVITERA MARGHERITA lettere/coordinatore 2D-3D 

RANFINO ANNARITA sostegno 3A 

REITANO ROBERTA sostegno 2F-3F 

TAVANI SIMONE matematica/scienze/coordinatore 1A-2A-2C 

VALDELLI EDMONDO sostegno 1E-1C 

ZARRELLA FRANCESCO sostegno 2F 
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Ricevimento collettivo: 

mercoledì 15 dicembre 2022 

mercoledì 27 aprile 2022 

Prof./ssa Materia Classe 

ABATEGIOVANNI VINCENZA 

supplente di 

CHIARAMONTE MICHELA 

lettere/coordinatore 2F-2G 

BERNARDI CRISTINA lettere/coordinatore 2F-2G 

BONALDI BARBARA Sostegno/inglese 1A-2B 

CALVANO RITA storia/geografia 1D-2D-3D-2B 

CAMPANELLI CARLO sostegno 1D-2D 

CARBONE FLORIANA matematica/scienze/coordinatore 2D-3D-3C 

CAUDULLO ANGELA  storia/geografia 1A-1E-2C-2E 

CERRA ANTONIO lettere/coordinatore 2A-1D 

COLLEONI DEBORA matematica/scienze/coordinatore 1C-1E 

DELLA MALVA GIUSEPPE religione Tutte le classi 

FABOZZI ROBERTA supplente di 

FLORE FRANCESCA 
lettere/coordinatore 1F-3F 

GRANATA LUIGI ed.fisica 1A-2A-3A-1B-2B-3B-1C-2C-3C 

IOCOLI GAETANO musica 2C-2D-3D-1E-2E-1F-2F-3F-2G 

MAIORANO ROBERTA sostegno 3F 

MARGARONE ANGELO lettere/coordinatore 2C-2E 

MIGLIORATO ELIANA sostegno/coordinatore 1A 

MIGLIOZZI LUCA arte 1A-2A-3A-1B-2B-3B-2C-3C-1E 

MOTOC IOANA matematica/scienze 1D-2D-2B-2E 

MUOLLO   ROSAURA lettere/coordinatore 1A-2B 

PALAZZO VINCENZO lettere/coordinatore 1B-1C-1E 

PICCIONE PATRIZIA lettere/coordinatore 3A-3B 

RIGGIO VINCENZA sostegno 1B-3B 

ROTA SILVIA arte 1C-1D-2D-3D-2E-1F-2F-3F-2G 

 


